組合脱退届及び出資金払戻請求書

新潟市火災共済生活協同組合 理事長殿

以下のとおり組合を脱退しますので、出資金の払い戻しを請求いたします。

組合員ご本人以外が届け出る場合は、届出人の次の確認書類のいずれか 1つをご提出ください。

 運転免許証のコピー、マイナンバーカードのコピー(顔写真の面のみ）、パスポートのコピー、

その他公的機関が発行した書類で氏名・住所・生年月日があるもの（原則、顔写真があるもの）

１ 組合員及び届出人について

組合員番号
表面 組合員名の横に記載のある組合員番号をご記入ください。

組合員名

届出人住所

届出人名

日中の連絡先       －        －

組合員との続柄

２指定金融機関等

金融機関名

支店名

口座種類（該当項目に〇） 普通    ・   当座

口座番号若しくは通帳記号番号

口座名義人（カタカナ）

（記入日）     年     月     日

（ご署名）

  ※ ご署名は、組合員ご本人又は届出人にお願いいたします。